Codex hic saec. XV ex. erat Johannis Maelss Braunaviensis, medicinae doctoris, ut edocent permultae notae in fol. praeligatis ad vitam et literarum studia eiusdem doctoris spectantes, quae tamen a tineis corrosa et a barbaro quodam cultro vitata vix legi possunt. Ex collegio S. J. Crumloviensi.

1405

VIII. A. 2.

chart. a. 1482 ff. 367, 43 × 27 cm. 1 m. cum init. pict.

Biblia sacra (Testamenti Veteris libri psalmodum usque ad finem, Testamentum Novum integrum).

f. 367^a »Explicit finis (?) biblie per manus **Abraham** sub a. d. 1482.«

Codicem scriptum esse cuidam plebano in Bohemia demonstrant verba librarii f. 37^b in fine psalmodum: »Et finales raczte dati pane fararzi wedle rczeni: wssakf gest hodne pro delssi pamiet.« Ex bibl. collegii S. J. Clement. maiori.

1406

VIII. A. 3. (Y. II. 2. n. 1.)

mixtus saec. XIV ex. ff. 166 perperam numer., 40 × 27 cm. d. m.

f. 1^a—92^a (chart.) **Sermones veterum patrum** (Augustini, Gregorii, Bedae etc.) de sanctis.

f. 92^a—103^b (mixt.) (**Hermanni Tepelstensis?**) **Stella clericorum.**

»Quasi stella matutina« × »donec nasceretur.«

f. 104^a Sermo b. Augustini de assumptione b. virginis.

f. 104^b—118^a »Lecciones« diversorum auctorum »de beata virgine« et aliis sanctis.

f. 118^b—131^a »De consideracione quinte essencie omnium rerum transmutabilium« libri duo, quorum alteri inscribitur: »de generabilibus remediis.« »Dixit Salomon Sapient. VII: Deus dedit michi« × »aqua ardens. Et sic est finis. Expl. tractatus medicinarum« . . .

f. 131^b—132^a »Prodigium (= Miraculum) de Udone«.

f. 133^a—143^b (Johannis Noviforensis) Vita s. Wenceslai cum miraculis et sermone de eodem. »Ut annuncietur in partibus Bohemie« × »Expliciunt dicta rever. in Chr. patris et dom. . . (sic!) episcopi Olo-muc. et cancellarii dive memorie imperatoris de vita et miraculis b. Wenceslai.« (Edid. P. Aegidius Praga 1643 sub titulo »Sertum«. Miracula edid. Bolland. t. VII. Sept. p. 840. Cf. Friedjung p. 161).

f. 144^a—154^b S. Johannis Chrysostomi Liber de reparatione lapsi. »Quis dabit capiti meo aquam« × »non queras.«

f. 154^b—155^a »Epistola Zeffrandi.« »Misericordia et veritas obviaverunt sibi« × »iusticia et pax osculate sunt. Expl. epist. Z.«

f. 155^a—155^b Notae et quaestiones theologicae.

f. 156^a—166^b Summa Raymundi versificata ab Adamo quodam. »Dividitur autem . . . In summis festis ad missam dicitur una« × »intrando religionem.

Nota saec. XV in operculo super.: »Iste liber emptus est a Petro sacerdote de Mielnyk dicto Heremita pro 50 gr.« De cod. cf. Balbini Boh. doct. III. 80. Vetus sign. D, 2.